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JOHDANTO  

Yhdistyksen toimintaympäristö muuttuu yhteiskunnan muutosten myötä. Yhdistys seuraa 
muutoksia ja toimii tarkoituksenmukaisella tavalla muutoksessa ja vastaa jäsentensä tar-
peisiin. Yhdistys toimii aktiivisesti näkyen omalla toiminta-alueellaan. Kotkan Seudun In-
validit ry (KSI) on vammaisjärjestö, joka edistää vammaisten henkilöiden oikeuksia ja hy-
vinvointia. Vuodelle 2024 Invalidit ry on laatinut toimintasuunnitelman, joka sisältää mo-
nipuolisia tavoitteita ja toimenpiteitä. 

Yksi tärkeimmistä tavoitteista on vammaisten henkilöiden yhdenvertaisen kohtelun edis-
täminen yhteiskunnassa. KSI aikoo olla mukana vaikuttamassa lainsäädäntöön ja osallis-
tua yhteiskunnalliseen keskusteluun, jotta vammaisten henkilöiden oikeudet toteutuvat 
paremmin. Tämän lisäksi KSI järjestää erilaisia tapahtumia ja koulutuksia, joilla pyritään 
lisäämään ymmärrystä vammaisuudesta ja sen vaikutuksista elämään. 

Vuosi 2024 tulee olemaan yhdistyksemme 85.toimintavuosi. Toiminnassa seuraamme In-
validiliiton toimintaa ja ohjeistusta sulauttaen ne paikalliseen toiminta-ajatukseemme. 
Edunvalvonta, kulttuuri, harrastustoiminta ja uuden tiedon oppiminen muodostavat kes-
keisen sisällön toiminnassamme.  

KSI tekee yhteistyötä eri tahojen kanssa, jotta vammaisille henkilöille saadaan tarjottua 
mahdollisuuksia koulutukseen ja työllistymiseen. KSI pyrkii myös vaikuttamaan työelämän 
asenteisiin ja lisäämään tietoisuutta vammaisten henkilöiden työpanoksen arvosta. 

Tavoitteenamme on olla vetovoimainen vaikuttava yhteisö. Tavoitteen saavuttamiseksi 
keskeisiä painopistealueita vuonna 2024 ovat: 

• Olemassa olevien jäsenten osallistaminen, järjestämällä tapahtumia ja osallistu-
malla muiden järjestämiin tapahtumiin. 

• Edunvalvonta, kulttuuri, harrastustoiminta ja uuden tiedon oppiminen muodostavat 
keskeisen sisällön toiminnassamme. 

KSI tekee monipuolista yhteistyötä muiden vammaisjärjestöjen ja yhteistyökumppaneiden 
kanssa, jotta vammaisten henkilöiden oikeudet ja hyvinvointi saadaan turvattua yhteis-
kunnassa. KSI toimintasuunnitelma 2024 on kunnianhimoinen ja sen toteuttaminen on as-
kel kohti yhdenvertaisempaa yhteiskuntaa kaikille sen jäsenille. 
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VAIKUTTAMISTOIMINTA 
Toimintamme tärkeänä osana on Invalidiliiton vaikuttamistoiminnan seuraaminen ja sen 
sulauttaminen paikalliseen toiminta-ajatukseemme. Tavoitteenamme on, että kaikilla jä-
senillämme on oikeus ja mahdollisuus toimivaan arkeen ja osallisuuteen yhteiskunnassa. 
Olemme aktiivisesti mukana Kotkan vammaisneuvostossa ja seuraamme myös muiden alu-
een vammaisneuvostojen päätöksentekoa. Tarvittaessa reagoimme esiin nouseviin kysy-
myksiin. 

Hyvinvointialueen käynnistyminen vuoden 2023 alussa asettaa meille edelleen erityisiä 
haasteita vaikuttamistoiminnassa. Tavoitteenamme on päästä asiantuntija-asemaan hy-
vinvointialueen vaikuttamiselimiin joko suoraan tai välillisesti. Jatkamme myös vuonna 
2023 käynnistämäämme #INVAKAPINA vaikuttamis- ja kannanottokampanjan/-tuotteen 
kehittämistä kohti valtakunnallista tapaa ottaa kantaa asioihin. Tavoitteenamme on, että 
meillä on vahva ääni ja voimme edistää kaikkien vammaisten ihmisten oikeuksia ja hyvin-
vointia yhteiskunnassa. 
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YHDISTYSTOIMINTA 
KSI järjestää keväällä jäsenilleen lettu- ja makkaranpaisto tapahtuman. Syksyllä yhdistys 
juhlistaa 85. vuotispäiviään Loskapäivien yhteydessä. Yhdistys osallistuu Invalidiliiton jär-
jestämiin kampanjoihin ja toteuttaa niitä jalkautumalla sinne missä ihmiset kulloinkin liik-
kuvat. Yhditystiedotetta julkaistaan 6-2 kertaa vuodessa ajankohtaisista asioista.  

Yhdistyksen toimintaan kuuluu myös istumalentopallon harjoitusvuorot kaksi kertaa vii-
kossa Otsolan koululla, erilaisia lajikokeiluja, vierailuja muihin Kymenlaakson yhdistyksiin 
sekä Kaakkois-Suomen alueen tapahtumiin osallistuminen ja niiden järjestäminen. 

Vertaistukitoimintaa vetävät Leila ja Juha Hinkkanen Kotkan kirjastolla sekä yhden kerran 
Haminan kirjastolla. Yhdistys on mukana myös OLKA-toiminnassa keskussairaalalla. Yhdis-
tys on aktiivisesti mukana Kaakkois-Suomen alueen tapahtumissa ja toiminnassa. 

 

• Merkkipäiviä viettäviä jäseniä muistetaan onnittelukortilla (75 vuotta ja enemmän 
täyttäviä) 

• Yhdistystiedotetta julkaistaan 6-2 kertaa vuodessa. 
• Istumalentopallon harjoitusvuorot kaksi kertaa viikossa Otsolan koululla 
• Lajikokeiluja esim. Golf, jousiammunta ja pöytätennis 
• Yhdistysvierailut muihin Kymenlaakson yhdistyksiin 
• Kaakkois-Suomen alueen tapahtumiin osallistuminen ja niiden järjestäminen 
• Vertaistukitoiminta, vetäjinä Leila ja Juha Hinkkanen Kotkan kirjastolla sekä yh-

denkerran Haminan kirjastolla. 
• Yhdistys on mukana OLKA-toiminta keskussairaalalla. 
• Kokemustoimijat Leila ja Juha Hinkkanen tarjoavat edelleen alueen toisen asteen 

koulutukseen sekä ammattikorkeakouluun kokemustoimintaluentoja. 
Kaakkois-Suomen alueen tapahtumia 

• Puheenjohtajien ja valtuutettujen TEAMS-aamukahvit joka kuukausi 
• Puheenjohtajien Invalidiliiton sääntömuutoskeskustelut 
• Invalidiliiton sääntöryhmän tapaaminen Marjolassa 17.1. 
• Aktiivien päivä 
• Liikuntapäivä, Helppo liikkua-viikko, järjestäjänä Etelä-Karjalan yhdistykset, paik-

kana Pajulahti, Vierumäki tai jokin muu tarkoitukseen sopiva. 
• Puheenjohtajat ja valtuutetut kokoontuvat TEAMS-tapaamiseen ennen valtuuston 

kokousta 
• Valtuuston kokoukset: Kevätkokous lähikokouksena ja syyskokous TEAMS-kokouk-

sena 
• Miesten ja naisten yhteinen tapaaminen Marjolassa, järjestäjänä ESI ry 
• Järjestöpäivät 
• Vaikuttamistilaisuus lokakuussa Kotkassa, jonka yhteydessä KSI viettää 85-synttä-

reitä.  
• Uusien jäsenten tapaaminen: aluetoimintana tai liiton kautta järjestettävä tilai-

suus. 
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TALOUS 
Vuoden 2024 talousarvio on laadittu KSI:n yhdistyksen ja sen urheilujaoston yhteisen toi-
mintasuunnitelman pohjalta. Tavoitteena on varmistaa yhdistyksen taloudellinen vakaus 
ja kehittää urheilutoimintaa entisestään. 

Talousarvio perustuu kolmeen tulonlähteeseen: jäsenmaksuihin, avustuksiin ja urheilun 
yritysyhteistyösopimuksiin. Jäsenmaksuilla yhdistys varmistaa taloudellista vakauttaan ja 
tukee toimintansa eri osa-alueita. Avustukset ovat tärkeä osa yhdistyksen taloutta, sillä 
ne mahdollistavat toiminnan laajentamisen ja kehittämisen. Urheilun yritysyhteistyösopi-
mukset puolestaan tuovat yhdistykselle taloudellista tukea ja mahdollisuuksia osallistua 
kilpaurheilutoimintaan. 

Yhdistyksen ja urheilujaoston yhteinen toimintasuunnitelma sisältää eriteltyjä tavoitteita 
urheilutoiminnan kehittämiseksi. Tavoitteena on tarjota laadukasta valmennusta ja tar-
vittavia resursseja urheilijoiden kehittämiseksi.  

TIEDOTUS 
Yhdistyksen tiedottaminen on siirtynyt vahvasti sähköiseen muotoon, ja sitä tuetaan mo-
nipuolisesti eri kanavilla. Kuukausittain ilmestyvä yhdistystiedote jaetaan sähköpostilla, 
ja se julkaistaan myös yhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-sivulla. Yhdistys tiedottaa myös 
säännöllisesti tapahtumistaan sanomalehti-ilmoituksilla, sekä yhdistyspalstoille paikalli-
siin lehtiin ja Invalidiliiton lehteen. 

Lisäksi yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan erikseen kaikille Kaakkois-Suomen alueen yh-
distyksille. Tämä on tärkeää, sillä se auttaa lisäämään yhteistyötä ja saamaan uusia jäse-
niä mukaan yhdistyksen toimintaan. Sähköinen tiedottaminen on nykypäivää, ja sen avulla 
voidaan tavoittaa helposti suuri määrä ihmisiä. Yhdistys hyödyntää monipuolisesti eri ka-
navia tiedottaakseen toiminnastaan ja tapahtumistaan. 
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URHEILUJAOSTO 
Istumalentopallo KSI-Kotka 
Seura järjestää resurssiensa puitteissa istumalentopallosta kiinnostuneille eri-ikäisille 
henkilöille mahdollisuuden istumalentopallonharrastamiseen harrastus- ja kilpailutasoilla.  

Seura kannustaa nuoria ja vanhempia osallistumaan istumalentopallotoimintaan järjestä-
mällä säännölliset harjoitukset niin kilpa- ja harrasteurheilijoille. Lisäksi järjestetään 
kaksi lajikokeilutilaisuutta pelikauden aikana.  

Seuran valmentaja keskittyy kilpaurheilijoiden valmentamiseen ja vastaa kilpailutoimin-
nan järjestämisestä. Yhdistyksen järjestämissä turnauksissa ja kilpailuissa pelaajat toimi-
vat valmentajina, ohjaajina, toimitsijoina ja tuomareina sekä muissa tarvittavissa tehtä-
vissä. 

Seuran kilpaurheilijat osallistuvat lentopalloliiton istumalentopallon SM-sarjaan ja harras-
tepelaajat ovat mukana ykkös- sarjassa. Kauden aikana järjestettävät muut kotimaiset 
sarjat- ja turnaukset kuuluvat myös ohjelmaan, mikäli niitä järjestetään. 

Tavoitteena on 18. Suomen mestaruus ja Suomen -Cup mestaruus. 

Kilpailutoimintaan Suomen ulkopuolella osallistutaan vain, jos saadaan erillinen rahoitus 
järjestettyä.  

Seuran uusia ja vanhoja jäseniä kohdellaan tasa-arvoisesti. 

KSI-Kotkan päätavoite on edistää ja kehittää istumalentopalloharrastusta monipuolisesti 
kaikenikäisille Kaakkois-Suomessa. Seuran arvoina ovat yhteisöllisyys ja yhdessä tekemi-
nen, positiivisuus, urheilullisuus, tasa-arvo ja yhteistoiminta. 

Muut lajit 
Golf toimintaan osallistutaan paikallisten golf-seurojen kautta, markkinoimalla jäsenille 
mahdollisuuksia kokeilla ja harrastaa lajia.  

Valmiuksia järjestää lajikokeiluja vuonna 2024 on ainakin seuraavissa lajeissa, pöytäten-
niksessä, sulkapallossa, ja jousiammunnassa. Lajikokeilut lähtevät siitä että, niihin voi 
osallistua esteettömästi ja kokeilu onnistuu pyörätuolinkäyttäjiltä. 

Yhdistys tukee muita erityisliikunnan harrastajia ja kilpailijoita resurssiensa puitteissa. 
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HALLINTO JA TOIMISTO 
Toimisto ja sen palvelut 
Yhdistyksen toimisto sijaitsee osoitteessa Isännänraitti 3, 48600 Kotka. Puhelinnumero on 
+358 40 484 0233, sähköposti ksikotka (at) gmail.com. 

Toimiston tiloja käytetään kokous, kerhotiloina ja muihin pienryhmien kokoontumisiin, 
suuremmat kokoontumiset pyritään järjestämään Korttelikoti Ratikan tiloissa. 

Toimistossa vieraileville tarjotaan kahvia ja muita virvokkeita vapaaehtoista korvausta 
vastaan. 

Toimistossa on mahdollisuus opastettuun asioiden hoitoon tietokoneella sekä mahdollisuus 
tulostukseen. 

Hallitus 
Hallitukseen kokoonpanon ja sen jäsentenmäärä päätetään syyskokouksessa 2023. Halli-
tuksessa jatkavat puheenjohtaja Sami Tervo ja varapuheenjohtaja Simo Koski. 

Hallitus vastaa yhdistyksen taloudesta, toiminnasta, jäsenten edunvalvonnasta ja jäsen-
hankinnasta. 

Hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa, yleensä kuun viimeinen tiistai, lisäksi avoimia 
ideakokouksia pidetään samalla rytmityksellä yleensä kuun toinen tiistai, kokoontumisajat 
julkaistaan yhdistyksen tiedotteissa. 

Toimihenkilöt 
Toimistosihteeri palkataan tammikuussa 2024 
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